ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О принятии предложения о согласии на

безвозмездную передачу недвижимого

имущества в муниципальную

собственность города Нижнего

Новгорода от общества с ограниченной

ответственностью

«Специализированный застройщик

«Андор»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке

принятия имущества в муниципальную собственность, принятым решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114, на основании

обращения общества с ограниченной ответственностью «Специализированный

застройщик «Андор»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять предложение о согласии на безвозмездную передачу в

муниципальную собственность города Нижнего Новгорода от общества с

ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Андор»

(ОГРН: 1145257003022) недвижимого имущества (перечень прилагается).

2. Администрации города Нижнего Новгорода осуществить действия по

приему в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода от общества

 28.06.2023  № 132

2

с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Андор»

недвижимого имущества в порядке, установленном законодательством.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                 О.В. Лавричев

3

Приложение

к решению городской Думы

города Нижнего Новгорода

от 28.06.2023 № 132

Перечень

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода

от общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Андор»

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Специализированный

застройщик «Андор»

Нижегородская

область, г.Нижний

Новгород, улица

Яблоневая, д.28,

литер П, ком. 102/4

ИНН 5257145631

Наружное

электроосвещение

Российская Федерация,

Нижегородская область,

город Нижний Новгород,

 жилой микрорайон в

границах улиц Страж

Революции, Гвардейцев,

50-летия Победы,

Евгения Никонова

Протяженность 278 метров,

кадастровый номер

52:18:0000000:28487,

год завершения строительства

2022

2.
Наружное

электроосвещение

Российская Федерация,

Нижегородская область,

город Нижний Новгород,

жилой микрорайон в

границах улиц Страж

Революции, Гвардейцев,

50-летия Победы,

Евгения Никонова

Протяженность 245 метров,

кадастровый номер

52:18:0000000:28603,

год завершения строительства

2022